
Id: NCPBI-NSRAV-IMKGL-EGSCS-BRLWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/260/10
RADY GMINY STROMIEC

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Stromiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy Stromiec, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości na terenie 
Gminy Stromiec, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 36/06 Wójta Gminy Stromiec z dnia 20 września 2006 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Stromiec oraz na ogólnodostepnej tablicy informacyjnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Edward Mielniczek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/260/10

Rady Gminy Stromiec

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Stromiec. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/260/10

Rady Gminy Stromiec

Zalacznik1.docx


Id: NCPBI-NSRAV-IMKGL-EGSCS-BRLWP. Podpisany Strona 2

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik2.docx

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiebiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie 
usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Stromiec. 

Zalacznik2.docx

